MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Dimenséo placa

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

MAQUINA PARA WAFFLES, 250X250 MM
ET-HF-1A

Ref: 2037.530.001
Nts Japan

Estrutura em aco inoxidavel.

Superficie anti-aderente.

Utilizacao e limpeza faceis.

Dimensdes das formas dos wafles: 17x10cm com altura até
0,8cm em cada placa (inferior + superior = 1,6cm).

305x455x290 mm
2kw
230V/1/50-60 Hz
250x250 mm
25kg
380x500x290 mm

25kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

