



## MÁQUINA PARA WAFFLES, 250X250 MM ET-HF-1A

Ref: 2037.530.001  
Nts Japan

Estrutura em aço inoxidável.  
Superfície anti-adherente.  
Utilização e limpeza fáceis.  
Dimensões das formas dos waffles: 17x10cm com altura até 0,8cm em cada placa (inferior + superior = 1,6cm).

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	305x455x290 mm
Potência	2 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Dimensão placa	250x250 mm
Peso	25 kg
Dimensões de embalagem	380x500x290 mm
Peso bruto	25 kg